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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği  üzere,  6172  Sayılı  Kanun'un  "Başkanlığın  oluşumu  ve  başkanın  görev  ve  yetkileri"
başlıklı  9'uncu  maddesinin  2'nci  fıkrasındaki  hüküm  gereği  kamu  personeli  arasından  belirlenenler
DSİ'nin  teklifi  üzerine  Bakan  tarafından  4  yıla  kadar  sulama  birliği  başkanı  olarak
görevlendirilebilmektedir.

Sulama  birliklerine  başkan  olarak  görevlendirilecek  kamu  personelinin  belirlenmesi,
görevlendirilmesi  ve  görevin  sona  erdirilmesine  ilişkin  usul  ve  esaslar  düzenlenmiş  olup,  Sulama
Birliklerine Başkan Olarak Görevlendirilecek Kamu Personelinin Belirlenmesine İlişkin

 13/08/2022 tarih ve 31922 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.Yönetmelik
Yayınlanan düzenlemeye göre, Birlik başkanı; liyakat, temsil kabiliyeti, tutum ve davranışlarının

göreve  uygunluğu  ve  sulama  tesislerinin  ekonomik  ömürleri  boyunca,  planlama  ve  proje  kriterlerine
uygun  sürdürülebilir  işletilmesini  sağlayacak,  sulama  suyu  taleplerini  toprağı,  bitkiyi,  suyu  ve  tesisi
koruyarak  etkin,  verimli,  ekonomik  ve  adil  bir  şekilde  karşılayacak  hizmet  gerekleri  esas  alınarak
görevlendirilecektir.

Birlik  başkanı  değişikliği  süreci,  başkan  görevlendirilecek  birliklerin  isimleri,  görev  sahaları,
başvuru  süresi,  başvuru  adresi,  başvurudaki  belgeler  de  belirtilerek,  DSİ  bölge  müdürlüğü  internet
sitesinde on gün süre  ile  ilan edilecek, adaylar,  ilan süresinin bitimini müteakip en geç on gün  içinde
bölge müdürlüğü işletme ve bakım şube müdürlüğüne şahsen başvuracaklardır.

Uyarma  ve  kınama  cezası  dışındaki  herhangi  bir  disiplin  cezası  ile  cezalandırılmış  olan  kamu
personeli birliğe başkan olarak görevlendirilemeyecektir.

Adaylar  hakkında  Bölge  müdürlüğünce  yönetmeliğin  ekinde  yer  alan  değerlendirme  cetveli
doldurularak, gösterildiği şekilde imzalanarak, değerlendirme cetvelinde yer alan kriterlere göre 60 puan
ve üzerinde puan alan adaylar aldıkları puanlara göre sıralanacak ve en yüksek puanı alan adaya ilişkin
bilgi  ve  belgeler  uygun  görülmesi  durumunda  Bakanlık Makamı'nın  Olur'una  sunulmak  üzere  Genel
Müdürlüğe teklif edilecektir.

Yönetmeliğin 7 nci maddesinin birinci ve ikinci fıkralarında belirtilen haller ile dört yıllık görev
süresinin  tamamlanması dışında birlik başkanı değişiklikleri her yıl Şubat ayının ikinci haftasında
teklif edilebilecektir.

Netice itibarıyla, bundan sonraki sulama birlik başkanı değişiklikleri  ile  ilgili süreç, 13/08/2022
tarih ve 31922 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Sulama Birliklerine Başkan Olarak

çerçevesindeGörevlendirilecek Kamu Personelinin Belirlenmesine İlişkin Yönetmelik 
yürütülecektir. Bu  sebeple,  önümüzdeki  süreçte  olabilecek  birlik  başkanlarının  değişiklik  taleplerinde,
söz  konusu  yönetmelikte  yer  alan  esaslara  göre  hareket  edilerek,  Genel  Müdürlüğe  teklif  yazısıyla
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Prof. Dr. Lütfi AKCA

Genel Müdür

birlikte, yönetmelik ekinde yer alan ve    ile yazımız ekindeimza altına alınmış değerlendirme cetveli
yer alan   ve nihai kararın gerekçelerini açık, somut ve net olarak ortaya koyan ""Tip Özgeçmiş Formu"

 hususunda;" formlarının eksiksiz bir şekilde Genel Müdürlüğe iletilmesiBilgi Notu
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

 

 

Ek:
1 - Sulama Birliklerine Başkan Olarak Görevlendirilecek Kamu Personelinin Belirlenmesine İlişkin
Yönetmelik (2 Sayfa)
2 - Yönetmelik Eki Değerlendirme Cetveli
3 - Birlik Başkanı Adayı Kamu Personeli Özgeçmiş Formu (2 Sayfa)
4 - Gerekçe Bilgi Notu (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

B Tipi Dağıtıma
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